

Transport af bulkmateriale



Special-tilpassede
løsninger til flytning
af bulkmateriale



Årsrapport for 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24-02-2020

Kim Skjold Friberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Green Steel ApS Niels Bohrs Vej 10 6100 Haderslev
CVR-nr.	32880231
Stiftelsesdato	30-03-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Kim Skjold Friberg , Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863
Pengeinstitut	Sydbank Storegade 5 - 7 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fremstilling og montering af snegletransportører samt halvfabrikata hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 549.400, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.229.945, og en egenkapital på kr. 2.587.144.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		3.095.889	3.089.363
Personaleomkostninger	1	-2.247.494	-2.316.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.982	-93.286
Driftsresultat		749.413	679.754
Andre finansielle indtægter		3.466	2
Finansielle omkostninger		-48.224	-40.223
Resultat før skat		704.655	639.533
Skat af årets resultat	2	-155.255	-140.922
Årets resultat		549.400	498.611
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		549.400	98.611
Resultatdisponering		549.400	498.611

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		542.107	358.008
Immaterielle anlægsaktiver		542.107	358.008
Produktionsanlæg og maskiner		14.491	25.724
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.333	62.333
Indretning af lejede lokaler		26.381	92.130
Materielle anlægsaktiver		81.205	180.187
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Finansielle anlægsaktiver		1.500.000	1.500.000
Anlægsaktiver		2.123.312	2.038.195
Råvarer og hjælpematerialer		240.536	266.987
Varebeholdninger		240.536	266.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		675.127	708.324
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.039	19.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.000	168.059
Udskudte skatteaktiver		0	76.216
Andre tilgodehavender		51.578	4.824
Periodeafgrænsningsposter		48.892	60.568
Tilgodehavender		985.636	1.037.741
Likvide beholdninger		880.461	150.018
Omsætningsaktiver		2.106.633	1.454.746
Aktiver		4.229.945	3.492.941

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		422.843	279.246
Overført resultat		2.114.301	1.308.500
Udbytte for regnskabsåret		0	400.000
Egenkapital		2.587.144	2.037.746
Hensættelser til udskudt skat		79.039	0
Hensatte forpligtelser		79.039	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.550	263.550
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	48.450
Langfristede gældsforpligtelser		263.550	312.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		87.850	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		641.405	476.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		131.250	23.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		439.707	539.288
Kortfristede gældsforpligtelser		1.300.212	1.143.195
Gældsforpligtelser		1.563.762	1.455.195
Passiver		4.229.945	3.492.941
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	50.000	279.246	1.308.498	400.000	2.037.744
Tilbageført udbytte	0	0	400.000	-400.000	0
Egenkapital overført til reserver	0	143.597	-143.597	0	0
Årets resultat	0	0	549.400	0	549.400
Egenkapital 31-12-2019	50.000	422.843	2.114.301	0	2.587.144

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.974.961	2.021.155
Pensioner	239.493	258.579
Andre omkostninger til social sikring	-14.940	-26.457
Andre personaleomkostninger	47.980	63.046
	2.247.494	2.316.323
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	155.255	140.922
	155.255	140.922

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige husleje udgør 239 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kifcom ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt virksomhedspant på 1.000 t.kr. til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.

Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre, driftsinventar m.v. hvis regnskabsmæssige værdi pr. statusdagen udgør 1.801 t.kr.

Der er udstedt arbejds- og betalingsgarantier på i alt t.kr. 450

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Skjold Friberg (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Kim Skjold Friberg

Serienummer: PID:9208-2002-2-272610021788

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-03-03 11:25:03Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-03-03 14:05:03Z

NEM ID 

Kim Skjold Friberg (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Kim Skjold Friberg

Serienummer: PID:9208-2002-2-272610021788

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-03-03 14:14:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6X08T-5SB47-HEJUT-WHJBC-UYXBT-OL2TT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>